

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tiskeno dne : 22.08.2017
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: Oprava komunikace II/171 Podmokly zastávka BUS

	Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113154223	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	826,690	m2	92,00	76 055,48
2	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	105,810	t	68,50	7 247,99
3	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	1 058,100	t	8,80	9 311,28
4	572753111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	64,480	T	1 899,90	122 505,55
5	577134311	Asfaltový beton ABS (ACO 11) III tl 40 mm š do 3 m	826,690	M2	199,90	165 255,33
6	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	89,100	m	86,50	7 707,15
7	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	89,100	m	46,80	4 169,88
8	919722212	Zaliti dilatačních spár příčných za tepla s těsněním š 9 mm	203,600	M	56,20	11 442,32
9	285991111	Geomříže Glassgrid cca 1/3 plochy	275,400	M2	96,00	26 438,40
10	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	154,240	t	52,30	8 066,75
11	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	3,000	kus	890,00	2 670,00
12	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	16,000	m	780,00	12 480,00
13	938908411R00	Očištění povrchu krytu zametením	826,690	m2	2,90	2 397,40
14	034403000	Dopravní značení na staveništi	1,000	kpl	9 500,00	9 500,00
15	569231111	Zpevnění krajnic recyklátem tl 100 mm	45,000	m2	85,00	3 825,00

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	469 072,53
	21,00	98 505,23	Odbytová cena s DPH :	567 577,76

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . . .